CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° fl.j,2. DE 2002

D Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. Nomear SILVANA FABIANA RIBEIRO AVIANI, para exercer o cargo
de Coordenador, CL-05, na Duvidoria da CLDF. (Resolução nO 178/2002).

2. Nomear REIVALDO ALVES DE MORAIS, para exercer o cargo de
Assessor, CL-01, na Duvidoria da CLDF. (Resolução nO 178/2002).

3. Nomear LEIMAR GOMES DE SALES, para exercer o cargo de
Assistente, CL-01, na Duvidoria da CLDF. (Resolução nO 178/2002).

Brasília, 11.{ de mar-ço de 2002.
f

8AIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br